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Pompa
gasolio

Contatore
elettrico

Cisterna gasolio per
gruppo elettrogeno

Gruppo
elettrogeno

Serbatoio
benzina

TETTOIA

Cisterna gasolio per
autotrazione (interrata)

AREA CONFERIMENTO

AREA SELEZIONE

EoW
FERRO

AREA SELEZIONE

VRD2

VRD1

FERRO
 IN ATTESA DI CERNITA

DP9.7

 A
R

EA
 P

A
R

C
H

EG
G

IO
 C

O
N

TA
IN

ER
 E

oW

191203

LINEA DI RIDUZIONE
VOLUMETRICA E SELEZIONE

(esistente)
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- C
E
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EoW RAME

EoW
RAME

AREA MAGAZZINO
materiali metallici, manufatti

da riutilizzo

bilancia

rame - ottone - bronzo
UNI 9945/1/2/3

UNI 9979/4/5/6/7/9
UNI 7160

EoW
RAME

OTTONE
[R13]

170407
170401
191203

PIOMBO (MPS)

ZINCO (MPS)

STAGNO (MPS)

bilancia

[R13] e SELEZIONE
3.2: 170401  170403
       170404  170406

EoW
RAME

PLASTICA E
GOMMA

DA SELEZIONE
191204

DEPOSITO RIFIUTI PRODOTTI
cassoni a tenuta con copertura

Deposito bombole

191203

VETRO
DA R4
191205

ALTRI RIFIUTI
DA R4
191212

LEGNO DA R4
191207

CARTA DA R4
191201

AREA DEPOSITO
 MATERIALE

SELEZIONATO
DA CESOIARE

Rifiuti pericolosi rinvenuti
nei rifiuti in ingresso
(batterie, lana minerale,
condensatori, ecc.)

EoW
FERRO

[R13]
3.1

120101

AREA SELEZIONE [R12]

[R13] SELEZIONE
3.1

120102
120199
160117
170405

E RIDUZIONE VOLUMETRICA
C.E.R. 17 04 05 CON PINZA

STOCCAGGIO ALLUMINIO EoW
9 box

AREA DEPOSITO MATERIALE
SELEZIONATO DA CESOIARE

[R13]
3.1:

150104
160117
170405
191002
191202
200140

[R13]
3.2:

170402
191203
170407

AREA CONFERIMENTO
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AREA SELEZIONE

AREA CONFERIMENTO

AREA SELEZIONE
[R12]

EoW
FERRO

EoW
ACCIAIO INOX [R13]

CAVI ELETTRICI
170411

AREA CONFERIMENTO

A
R

EA
 M

A
G

A
ZZIN

O
 m

ateriali  m
etallici, m

anufatti
da riutilizzo

[R13]
191203
120103
(trucioli

non ferrosi)

191203

160118
170402
170405
120103
191203

[R13]
160106

191203
[R13]
3.1:

170405
120199
120101

VANO
TECNICO

antincendio

Deposito rifiuti metallici
non ferrosi dalla selezione

R3.2
D
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O
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TO
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N
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ER

 V
U

O
TI

EoW
ALL'ORIGINE

FERRO

191203 191203

AREA CONFERIMENTO

[R13] 120104

[R13] 120103

191203

191203

191203

191203
prodotto da
selezione

191203
prodotto da
selezione

191203
prodotto da
selezione

AREA SELEZIONE
[R4-R12]

DEPOSITO
SOTTOCUMULO
DA VAGLIARE

o

AREA RIDUZIONE
VOLUMETRICA

CON CANNELLO ZONA CERNITA
E CESOIATURA MAUALE

"COCCODRILLO"
[R12-R4]

EoW
GHISA

3.1
120102
120199
160117
170405

pelatura
cavi

[R13]
160112

[R13]
5.19

160214
160216

[R13]
3.2:

170407
191203

[R13]
160216

[R13]
160214

container
per pesata/travaso

191203

191203

motori
trasformatori

elettrici

componenti
motori
elettrici

EoW
all'origine

ALLUMINIO

[R13]
191203
120103
(trucioli

non ferrosi)

[R13]
191202

EoW
ALLUMINIO

EoW
all'origine

ALLUMINIO

EoW
ALLUMINIO

EoW
ALLUMINIO

EoW
ALLUMINIO

EoW
ALLUMINIO

R13.1 R5

R7.2

R8

R9

R16

R1

R14

R15

R10.1

R3.1

R10.2

R…

R7.1

R12

R6

R17

R18

R13.2

R19

R11

DP2

DP3.1

DP8

DP10

DP7

DP9.1 DP9.3DP9.2

DP…

DP1

DP1

DP1

DP9.4 DP9.5 DP9.6

DP3.2

DP1

DP1

PESA

PESA

AREA DEPOSITO
EoW

ROTTAME
SELEZIONATO

CESOIATO
CECA 05
CECA 07

AREA DEPOSITO
EoW

MATERIALE
CESOIATO-PRESSATO

"PRONTO FORNO"
CECA 08

Barriera acustica
formata da pannelli mobili
fonoisolanti-fonoassorbenti

Pozzetto a tenuta in c.a.v.
di raccolta colaticci oleosi

canaletta grigliata

Pozzetto a tenuta in c.a.v.
di raccolta colaticci oleosi

canaletta grigliata

Piazzola di lavaggio automezzi

PESA

PESA

acque reflue di lavaggio depurate

Depuratore chimico-fisico
acque reflue di lavaggio

Piazzola di lavaggio automezzi

pozzetti di
decantazione sifonati fanghi

ac
qu

e 
de

pu
ra

te

fa
ng

hi

P.I.

VANO
TECNICO

TETTOIA

allacciamento acque nere

D

P1

1ª pioggia

Contatore

IMPIANTO DI TRATTAMENTO
ACQUE METEORICHE

ESISTENTE

Filtrazione
finale

IM
PI

A
N

TO
 D

I R
A

C
C

O
LT

A
 E

TR
AT

TA
M

EN
TO

 1
ª P

IO
G

G
IA

FQ FC

D

VR1

Impianto di depurazione terminale

VR2

P

Pozzetto
scolmatore

Misuratore
di portata

Sedimentazione-disoleazione

Pozzetto di
raccolta olii

canaletta grigliata

ca
na

let
ta 

gr
igl

iat
a

P.I.1

2ª pioggia

P2.1

VL1

VL2

allacciamento acque bianche

pluviali

P2.2

IMPIANTO DI LAMINAZIONE

2ª PIOGGIA E PLUVIALI

P.I.2

: collettori acque produttive
  (reflui di lavaggio vettori)

: collettori acque nere

: collettori acque meteoriche
  piazzale impianto di recupero

P1 pompa di rilancio 1ª pioggia

VRD1

VRD2

D

VL1

VL2

P2.1

P2.2

: caditoie grigliate

: sifoni Firenze

: pozzetti d'ispezione

: pozzetti di raccordo

vasche di raccolta e decantazione 1ª pioggia

disoleatore a coalescenza

vasche di laminazione 2ª pioggia e pluviali copertura

Impianto di raccolta e trattamento 1ª pioggia:

Impianto di laminazione 2ª pioggia e pluviali copertura
corpo di fabbrica nord:

pompe di esaurimento  2ª pioggia e pluviali

Legenda RETI FOGNARIE

pozzetto di ispezione scarico 1ª pioggiaP.I.1

pozzetto di ispezione scarico 2ª pioggiaP.I.2

: collettori acque pluviali tetti

Impianto di depurazione terminale:

filtro a quarzite

filtro a carbone attivo

silos decantatore acque reflue di controlavaggio

pozzetto scolmatore

:

:

:

:

FQ

FC

D

PS

vasche di accumulo/laminazione acque pretrattate:VR1-VR2

pompa di sollevamento/pressurizzazione:P

[R13]
160122

R4
PARCHEGGIO

PA
RC

HE
GG

IO

PA
RC

HE
GG

IO

locale ristoro w.c.
anti
w.c.

w.c.

spogliatoio

corridoio

ufficio

sala riunioni

ufficio

BLOCCO UFFICI / SERVIZI

ABITAZIONE CUSTODE
(a piano 1°)

Impianto di autodemolizione
MG Marostica Autodemolizione s.r.l.

: messa in riserva
rifiuti in ingresso

: deposito rifiuti prodotti

AREA DI MESSA IN RISERVA
[R13] PER C.E.R.

(in container)
120105 - 150102 - 150105
150106 - 150110 - 160103
160119 - 160802 - 170604

170802 - 170904
max n.4 container

Filtro a
maniche

CAMINO DI
EMISSIONE Ciclone

selezione19 12 02

19
 12

 03

TRAMOGGIA

191202

DP4

R2

191003 - 191004
DP6

scarti di selezione
191212

DP5

piazzale pavimentato in c.a.

piazzale pavimentato in c.a.

LAY-OUT DELL'IMPIANTO
CON RETE SCARICHI

Via dell'Artigianato, 45 -  36050 Bressanvido (VI)
Tel. 0444- 660125 -  Fax 0444- 660885
email: info@mgmarosticagroup.it
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Provincia di Vicenza
Comune di Bressanvido

L'Estensore:
ing. Ruggero Rigoni
iscritto al n. 1023
dell'Ordine degli Ingegneri  di Vicenza

MarosticaGroup

Marostica Giuseppe Rottami S.p.A.

Il Proponente:
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STUDIO DI INGEGNERIA AMBIENTALE ING. RUGGERO RIGONI
Via Divisione Folgore, n. 36 - 36100 VICENZA
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VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ (A V.I.A.)VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ (A V.I.A.)
(art. 19 D.Lgs. 152/06 e ss.mm.ii.)

INCREMENTO DELLA CAPACITÀ MASSIMA GIORNALIERA

DELL'IMPIANTO DI RECUPERO RIFIUTI

INCREMENTO DELLA CAPACITÀ MASSIMA GIORNALIERA
DELL'IMPIANTO DI RECUPERO RIFIUTI

Via dell'Artigianato, n. 45 in Comune di Bressanvido
sito in
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